
・

・

・

・

多い方の枚数となります。

1枚　～　500枚

300円

501枚　～　1,000枚

600円

1,001枚　～　1,500枚お取り扱い枚数

手 数 料

2,001枚以上
1,000枚単位で
330円を加算

1,501枚以上
500枚単位で
330円を加算

900円

660円

ご持参された紙幣･硬貨の合計枚数、もしくはお持帰りになる紙幣・硬貨の合計枚数のいずれか

通帳またはキャッシュカード提示で１日１回５０枚まで無料となります。

集配金時の両替も対象となります。

キャッシュカードを利用していただくと１日１回１００枚まで無料となります。

２．両替機での両替手数料(お取扱い1回あたり、消費税込み)

  　両替機での両替手数料を改定させていただきます。

１．窓口での両替手数料 (お取扱い1回あたり、消費税込み)

　　平素は、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　当金庫では、両替に係る手数料につきまして、誠に勝手ながら                          より、

　以下のとおり改定させていただきます。お客様のご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

1,001枚　～　1,500枚

330円

660円

990円

1枚　～　500枚

501枚　～　1,000枚

<改定後>

　　窓口での両替手数料を改定させていただきます。

501枚～1,000枚

手 数 料

無料

220円

330円

51枚　～　500枚

    ご預金からの払戻しで、50枚を超える金種をご指定される場合についても、下記の両替

　　対象店舗：本店

　　手数料を適用させていただきます。

お取り扱い枚数

1枚　～　50枚

お取り扱い枚数 手 数 料

<改定前>

令和３年５月３１日（月）まで 令和３年６月１日（火）より

1,001枚　～　2,000枚


